
Adresa: Sheshi “Liria”, Durrës, Shqipëri 

website: www.durres.gov.al, email: info@durres.gov.al 

 
 

BASHKIA DURRËS  

 

Aneks 5 

LISTA E DOKUMENTEVE  

 

Dokumentet e Kërkuara për OJF-të dhe organizatat: 

a) Kopje e Statutit/Vendimit të Gjykatës të Organizatës (varianti më i fundit). 

Dokumenti i regjistrimit në organin tatimor (NIPT). 

b) CV-të e anëtarëve të grupit të punës, përgjegjës për zbatimin e projektit. 

c) Konfirmim për bashkëfinancimin e projektit të propozuar (nëse aplikohet). 

d) Vërtetim nga Drejtoria e Tatim-Taksave që organizata nuk ka detyrime të pashlyera për 

sigurimet shoqërore, sigurimet shëndetësore dhe tatim-taksat. 

e) Vërtetim i llogarisë bankare të aplikantit. 

 

KUJDES: 

• Të gjitha dokumentet e kërkuara duhet të jenë të dorëzuara të plotësuara dhe të vlefshme. 

• Dokumentacioni dorëzohet bashkë me aplikimin pranë Zyrës së Informacionit të Bashkisë 

Durrës, në adresën Sheshi “Liria”, ose elektronikisht në adresën info@durres.gov.al. 

• Afati për dorëzimin e aplikimeve është deri më 20 Korrik 2026. 

 

Shënim: Dokumentet e dorëzuara për aplikim duhet të jenë në përputhje me formatet e kërkuara 

nga Bashkia Durrës. 

 

Për më shumë informacion, ju lutemi kontaktoni Drejtorinë e Arsim Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit në Bashkinë Durrës. 

 


